
Dziennik Ustaw Nr 114 — 9509 — Poz. 766

 

Na podstawie art. 95 § 5 ustawy z dnia 24 sierpnia 
2001 r. — Kodeks postępowania w sprawach o wykro-
czenia (Dz. U. z 2008 r. Nr 133, poz. 848, z późn. zm.1)) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów 
z dnia 17 października 2002 r. w sprawie nadania 
funkcjonariuszom organów Państwowej Inspekcji Sa-
nitarnej uprawnień do nakładania grzywien w drodze 
mandatu karnego (Dz. U. Nr 174, poz. 1426 oraz 
z 2008 r. Nr 58, poz. 353) wprowadza się następujące 
zmiany:

1) w § 2:

a)  pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2)  art. 34e i 35—37n ustawy z dnia 11 stycznia 
2001 r. o substancjach i preparatach che-
micznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 152, poz. 1222 
oraz z 2010 r. Nr 107, poz. 679);”,

b)  pkt 4 otrzymuje brzmienie:

„4)  art. 50—53 ustawy z dnia 5 grudnia 2008 r. 
o zapobieganiu oraz zwalczaniu zakażeń 

i chorób zakaźnych u ludzi (Dz. U. Nr 234, 
poz. 1570, z 2009 r. Nr 76, poz. 641 oraz 
z 2010 r. Nr 107, poz. 679);”,

c)  dodaje się pkt 8 w brzmieniu:

„8)  art. 13 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 9 listopa-
da 1995 r. o ochronie zdrowia przed następ-
stwami używania tytoniu i wyrobów tyto-
niowych (Dz. U. z 1996 r. Nr 10, poz. 55, 
z późn. zm.2)).”;

2) w § 3:

a)  uchyla się pkt 3,

b)  dodaje się pkt 5 w brzmieniu:

„5)  Główny Inspektor Sanitarny — funkcjonariu-
szom Głównego Inspektoratu Sanitarne-
go.”.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia.

Prezes Rady Ministrów: D. Tusk

2)  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. 
z 1997 r. Nr 88, poz. 554 i Nr 121, poz. 770, z 1999 r. Nr 96, 
poz. 1107, z 2003 r. Nr 229, poz. 2274 oraz z 2010 r. Nr 81, 
poz. 529.

766

ROZPORZĄDZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW

z dnia 25 czerwca 2010 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie nadania funkcjonariuszom organów Państwowej Inspekcji Sanitarnej 
uprawnień do nakładania grzywien w drodze mandatu karnego

1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w Dz. U. z 2008 r. Nr 214, poz. 1344 i Nr 237, 
poz. 1651 oraz z 2009 r. Nr 178, poz. 1375, Nr 190, poz. 1474 
i Nr 206, poz. 1589.


